CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 24-9-2018 11

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN

Số: 39/2018/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Phú Yên, ngày  10 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ðỊNH

Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quy ñịnh về tuyển dụng viên chức
 các ñơn vị sự nghiệp công lập thuộc cơ quan nhà nước tỉnh Phú Yên

 ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 18/2016/Qð-UBND
ngày 25 tháng 5 năm 2016 của UBND tỉnh Phú Yên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 18 tháng 12 năm 2013;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị ñịnh số 29/2012/Nð-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp ñồng làm việc và ñền bù chi
phí ñào tạo, bồi dưỡng ñối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng
hạng chức danh nghề nghiệp ñối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng
chức danh nghề nghiệp ñối với viên chức;

 Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 537/TTr-SNV ngày 27
tháng 8 năm 2018.

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quy ñịnh về tuyển dụng viên chức
các ñơn vị sự nghiệp công lập thuộc cơ quan nhà nước tỉnh Phú Yên ban hành kèm
theo Quyết ñịnh số 18/2016/Qð-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2016 của UBND tỉnh
Phú Yên:

1. Khoản 4, ðiều 3 ñược sửa ñổi, bổ sung như sau:
“4. Thực hiện việc tuyển dụng viên chức giáo viên theo ñúng quy ñịnh của pháp

luật và tình hình thực tế của ñịa phương”.
2. Khoản 1, ðiều 8 ñược sửa ñổi, bổ sung như sau:
“1. Về ñối tượng, ñiều kiện xét ñặc cách ñối với viên chức: Thực hiện theo quy

ñịnh tại ðiều 7 của Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ

12 CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 24-9-2018

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp ñồng làm việc và ñền bù chi
phí ñào tạo, bồi dưỡng ñối với viên chức và tình hình thực tế của ñịa phương”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực từ ngày 20 tháng 9 năm 2018.
ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ

quan, ñơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách
nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                CHỦ TỊCH

                                                 Phạm ðại Dương